
 

 

 

Comune di Lavena Ponte Tresa 
Provincia di Varese 

 
 

Settore: “Segreteria Affari Generali” determinazione n. 84/2019 
 

 

 

 

Determinazione registro generale n. 645 del  12/12/2019 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

OGGETTO :  ATTRIBUZIONE PROGRESSIONI ECONOMICHE DEI 
DIPENDENTI COMUNALI - ANNO 2019   

 

  



Determinazione Segreteria Affari Generali n. 84/2019 

 

Registro generale n. 645  del  12/12/2019 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATI i propri precedenti atti: 

 

• la determina reg. gen. n. 523 del 31/10/2019 con la quale è stato approvato l’avviso di selezione 

per le progressioni economiche dei dipendenti così come disposto dalla contrattazione decentrata 

integrativa anno 2019; 

 

• la determina reg gen. n. 625 del 05/12/2019 con la quale è stato disposto di approvare la 

graduatoria finale risultante dal verbale per la valutazione degli elementi e dei requisiti richiesti 

per l’attribuzione ai dipendenti delle progressioni economiche; 

 

VISTO che, in base alla determinazione sopra richiamata, la graduatoria finale relativa ai dipendenti che 

hanno fatto richiesta è risultata la seguente: 

 

Graduatoria per l’attribuzione delle progressioni economiche categoria “C”: 

 

N. D. GENERALITA’ DEI DIPENDENTI 

POSIZIONE  

ECONOMICA  

ATTUALE 

POSIZIONE IN  

GRADUATORIA 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

BETTONI ELEONORA 

TARTAGLIA DEBORA 

FRISO MONICA 

DI CAIRANO STEFANIA 

BAGATTINI RAFFAELLA 

BERTI PAOLO 

MORRONE NICOLA 

 

C2 

C2 

C5 

C1 

C4 

C3 

C1 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

NON IDONEO 

 

 

DATO ATTO che la suddetta graduatoria è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line in data 06/12/2019 

per un periodo di n. 5 giorni decorso il quale, non essendo pervenuti al servizio Personale ricorsi per 

eventuali errori ed omissioni, le stesse sono divenute pienamente efficaci; 

 

RILEVATO che, le risorse destinate alle progressioni economiche dei dipendenti a valere sull’anno 2019 

previste nella pre-intesa contrattuale sottoscritta l’08/10/2019, confermate a seguito di sottoscrizione 



avvenuta in data 02/12/2019 del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo parte economica anno 2019 

venivano stabilite nella cifra di € 5.502,86; 

 

RILEVATO, altresì, che secondo quanto stabilito in contrattazione decentrata integrativa le medesime 

progressioni economiche attribuite al personale che ne ha diritto hanno effetto a partire dal 01/01/2019; 

 

RITENUTO, pertanto, di attribuire le progressioni economiche ai seguenti dipendenti in categoria “C”, 

che hanno fatto domanda nei termini prestabiliti e sono risultati in possesso dei requisiti richiesti, nel 

rispetto del limite degli aventi diritto e delle risorse economiche destinate dalla contrattazione alle 

progressioni orizzontali: 

 

 

 

N. D. GENERALITA’ DEI DIPENDENTI 

POSIZIONE  

ECONOMICA  

ATTUALE 

POSIZIONE 

ECONOMICA 

ACQUISITA  

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

BETTONI ELEONORA 

TARTAGLIA DEBORA 

FRISO MONICA 

DI CAIRANO STEFANIA 

BAGATTINI RAFFAELLA 

BERTI PAOLO 

 

C2 

C2 

C5 

C1 

C4 

C3 

 

C3 

C3 

C6 

C2 

C5 

C4 

 

 

Visti: 

• il D.lgs n. 267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii; 

• il D.lgs n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii; 

• il CCNL n. 21.05.2018 

• il regolamento per la disciplina del sistema di valutazione per la progressione economica 

all’interno della categoria approvato con deliberazione della G.C. n. 29 del 20.03.2018; 

 

Visto il decreto del Sindaco n. 24 del 29.05.2019 di attribuzione delle Responsabilità del Settore 

Segreteria - Affari Generali e Risorse umane; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di attribuire, per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente richiamati, le  

progressioni economiche con decorrenza 01.01.2019 ai seguenti dipendenti in categoria “C”:   

 

 



N. D. GENERALITA’ DEI DIPENDENTI 

POSIZIONE  

ECONOMICA  

ATTUALE 

POSIZIONE 

ECONOMICA 

ACQUISITA  

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

BETTONI ELEONORA 

TARTAGLIA DEBORA 

FRISO MONICA 

DI CAIRANO STEFANIA 

BAGATTINI RAFFAELLA 

BERTI PAOLO 

 

C2 

C2 

C5 

C1 

C4 

C3 

 

C3 

C3 

C6 

C2 

C5 

C4 

 

 

2. di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per l’adozione dei provvedimenti 

conseguenti; 

 

3. di iscrivere il presente atto nel registro generale delle determinazioni, disporne la raccolta in 

formato elettronico nell’archivio comunale mediante invio in conservazione digitale e 

conseguentemente la pubblicazione sull’Albo Pretorio on line all’indirizzo 

www.comune.lavenapontetresa.va.it.  

 
 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         Dott.ssa Maria Conte 

 

Il presente documento  viene letto, confermato, sottoscritto digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 

dicembre 2000 n. 445 nonché dell’art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e smi e trasmesso per la pubblicazione 

all’Albo Pretorio online. 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 


